
Referat  fra møtet i FFU torsdag 30. mai 2013 kl. 14.15   

Til stede: Margareth Hagen (leder), Ana Beatriz Chiquito,  Myriam Coco, Kjersti Fløttum, Espen 
Ingebrigtsen,  Åse Johnsen, Sissel Lægreid, Margery Vibe Skagen,  Zeljka Svrljuga (fast, uavhengig 
medlem). 

Forfall: Harald Ulland 

Tid: kl. 14.15  

Sted: Rom 301, HF-bygget 

Saksliste: 

1)    Diskusjonssaker:  
 

a) Årets publikasjonstall:   
 

Saken førte til en lengre diskusjon om årsaker.  Tallene for 2012 viser nedgang, både for IF og 
fakultetet generelt. Nedgangen er bekymrende. Årsakene kan være mange: bl.a. 
undervisningsmengde, fravær av ulike årsaker og sykdom. Kulturen ved de enkelte enheter spiller 
også inn. Det ble også bemerket at en lav andel av forskerne får Fagerbergmidler (publisert minst 1 
poeng i gjennomsnitt de siste 3 år), i 2012 bare 24%. Ellers pekte flere på at ulike typer arbeid ikke gir 
publiseringspoeng i det nåværende system, f.eks. redigering av samlinger og antologier. 
Tellekantsystemet skal nå revideres.  

Høsten 2013 vil det bli gjennomført en Workshop med tema internasjonal publisering. Mer støtte til 
nødvendig språkvask er også ønskelig. Noen trakk også fram at det kan være litt problematisk å få 
publisert på andre fremmedspråk enn engelsk.. 

B) Behandling og utlysning av Ph.D.-søknader   (Ved Zeljka): 

Her ble det bl.a. hevdet at andre institutter ikke alltid følger NOKUT-retningslinjene grunnet uklare 
tolkninger. F.eks. er det 3 ulike omfang på masteravhandlinger fra Tyskland (hhv. 20, 30 og 60 st.p.). 
Zeljka mente å kunne dokumentere at søkere med norsk mastergrad kom dårligere ut enn de med 
utenlandsk grad, men 3 av de 7 endelig innstilte hadde allikevel norsk master. Et forskerforum hvor 
folk som vil søke Ph.D- utdanning kan få hjelp ble foreslått. Ellers ble kandidatalder (mellom 
mastergrad og søknad til Ph.D.-programmet) trukket fram.  Det ble vektlagt at kvotestudenter som 
søker overgang til PH.D- programmet slipper å konkurrere med mange andre.  

 

2)    Orienteringssaker: 
 
 a)  Status for Ph.D-søknadene 

NÅ (30. mai) er hele prosessen nesten i havn, selv om de aktuelle kandidater ennå ikke er kalt inn til 
intervju. Det var hele 67 søkere til de utlyste stipendiatstillingene, hvorav mange utenlandske. 
Evalueringen ble foretatt av fagkomiteer innen feltene litteratur, lingvistikk og fagdidaktikk. Noen av 
kandidatene sendte inn merknader, bl.a. med anmodning om å bli vurdert i en annen av de oppnevnte 
komiteene. Man har lært mye av denne runden og må prøve å gjøre prosessen bedre og mer effektiv i 



neste omgang13 personer gikk videre etter at denne utsilingsprosessen var avsluttet og man sto til slutt 
igjen med kun 7 kandidater.  

b) Status for post.doc.-søknadene: 
 

Det var 29 søkere til den utlyste post.doc.-stillingen. Komiteene har et utenlandsk medlem, men det 

ville vært en fordel med 3 personer i hver komité. En sentral intern komite fortar den endelige 

rangering. 

 

 

 


